РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования-

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _28.02.2014_____  № _100_______
        р. п. Маркова
Об  утверждении  документации по внесению

изменений в проект планировки территории
земельного участка, расположенного  в   п.

Изумрудный Иркутского района Иркутской

области

      Руководствуясь  статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 23 Устава Марковского муниципального образования,  правилами землепользования и застройки Марковского городского поселения, утвержденными решением Думы Марковского муниципального образования от 19.03.2013 года № 07-39/Дгп,   рассмотрев заявления руководителя некоммерческого партнерства по управлению, эксплуатации и благоустройству жилого и нежилого фонда «Перспектива»  и  ООО «Регион» Барышникова О. Б., протокол публичных слушаний от 28.01.2014 года, заключение о результатах публичных слушаний  по рассмотрению проекта по внесению изменений в проект планировки территории земельного участка и представленные документы,
Администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по внесению изменений  в проект планировки территории земельного участка, предоставленного для его комплексного освоения в целях жилищного строительства, расположенного в п. Изумрудный Иркутского района Иркутской области, утвержденный постановлением администрации Марковского муниципального образования от 30.07.2010 года № 125 согласно приложениям 1, 2.
2. Настоящее постановление в течение семи дней  со дня подписания опубликовать в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления поручить начальнику земельно-архитектурного отдела администрации Бублик Н. В.

Глава Марковского

муниципального образования                                                          Г. Н. Шумихина
                                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                      к постановлению  администрации

                                                                                         Марковского муниципального образования

                                                                                                        № ___100_____от _28.02.2014 г. _

Перечень
внесения изменений  в проект планировки территории земельного участка, предоставленного для его комплексного освоения в целях жилищного строительства, расположенного в п. Изумрудный Иркутского района Иркутской области, утвержденный постановлением администрации Марковского муниципального образования от 30.07.2010 года № 125

1 Объединение пяти земельных участков в один:  земельный участок с кадастровым номером 38:010301:353, расположенный:   Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 144,  категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилищное строительство; земельный участок с  кадастровым номером 38:010301:35, расположенный:   Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 145, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилищное строительство; земельный участок с  кадастровым номером 38:010301:351, расположенный:   Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 146, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилищное строительство; земельный участок с кадастровым номером 38:010301:350, расположенный:   Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 147, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилищное строительство; земельный участок с кадастровым номером 38:010301:349, расположенный:   Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 148, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилищное строительство.

1.2  Объединение двух земельных участков в один: земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:359, площадью 922 кв. м.,  расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 102, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:357, площадью 473 кв. м., с местоположением: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 103-а, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство.

1.3 Объединение двух земельных участков в один: земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:420, площадью 923 кв. м., расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 76, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство; земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:371, площадью 949 кв. м., расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п.
Изумрудный, участок 56, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство.

1.4 Объединение двух земельных участков в один: земельный участок с  кадастровым номером 38:06:010301:426, площадью 916 кв. м., расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 141, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство; земельный участок с  кадастровым номером 38:06:010301:424, площадью 770 кв. м., расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 142, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство.

1.5 Объединение трех земельных участков в один: земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:413, площадью 908 кв. м., расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 98, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование: под жилищное строительство;  земельный участок  с кадастровым номером 38:06:010301:410, площадью 927 кв. м., расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 97, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство; земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:574, площадью 372 кв. м., с местоположением: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 96-а, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство.

1.6 Объединение двух земельных участков в один: земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:355, площадью 941 кв. м., расположенный: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 104, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство;  земельный участок с кадастровым номером 38:06:010301:658, площадью 472 кв. м., с местоположением: Иркутская область, Иркутский район, п. Изумрудный, участок 103, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилищное строительство.

[image: image1.jpg]BHeceHHe H3MEHEHNHH B TIpoekT mIaHKpORKH TEPPUTOPHU
3eMENBHOIO YIACTKA, OPEROCTARICHHOTO 12 210 KOMILIEKCHOI O

OCBOCHHA B LICJIX EKHIHIMHOIC CTPOHTEILCTEE, PACHOIOKEHHOIO

B n. Misympynsmiit Mipkyrckoro pationa Vipxyrckod ofnacrs,
YTBEPXKAEHHOIO NIOCTaHORIEHHEM aJMHEHCTPAIME MapKoBckoro

MYHHIHNANbHOIO obpa3zosanus o1 30.07.2010 r. Mel25
(ocHOBHOIM YepTeK)